АДЪШННСТРАЦНЯ к.хчкннхвскогогородского оквугн
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2019 №9 50

г Качканар
Обутверждении тіана плановых (рейдовых) осмотров

на 1 квартал 2019 год

_

В соответствии с статьей 13.2 Федерального закона от 26.12.2008
№ 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц И индивидуальных
предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора)
и муниципального контроля», с Административным регламентом
утвержденным постановлением администрации Качканарского городского
округа от 04.05.2017 № 445 «Об утверждении Административного
регламента Исполнения муниципальной функции по проведению проверок
при осуществлении муниципального земельного контроля на территории
“Качканарского городского округа», с постановлением администрации
Качканарского городского округа от 13.07.2018 № 638 «Об утверждении
порядка оформления И содержания заданий на проведение мероприятий по
_контролю без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными
предпринимателями, порядка оформления результатов мероприятий по
_Ёконтролю без взаимодействия с юридическими лицам, индивидуальными
7предпринимателями», с постановлением администрации Качканарского
Дгородского округа от 20.12.2018 № 1096 «Об утверждении программы
профилактики нарушений обязательных требований, требований,

установленных муниципальными правовыми актами, осуществляемой
;органом муниципального контроля - Администрацией Качканарского
}городского округа на 2019 год», АдминистрацияКачканарского городского
:округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план проведения плановых (рейдовых) осмотров на
1 квартал 2019 год (прилагается).

_

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время» и обнародовать ициальном сайте Качканарского городского

округа в информацд‘і; муникационной сети общего пользования
“«Интернет». ' ' %*

Глава городскогг е;
’ '? А.А. Ярославцев

Тимма-_. , {›і › „химикат,…&
ЧМ; ЗАЮ-Впв'іиі ХЙЯЪЙЁЧХЭЁЁЙ№ Пт ”#13015 ; Ні… чи!

План плановых (рейдовых) осмотров
Кадастровый номер Период

„ Адрес (местоположение) земельного№ (кадастровыи квартал) частка проведения
земельного участка у осмотра

Свердловская область, г.Качканар, 1 квартал,
1 66:48:03110033122

ул.Новая, участок 20 2019

Свердловская область, г.Качканар,
„

1 квартал,2 66:48:0501001285 п.Именновскии‚ул.Уреф‚участок 2019
437а

Утвержден
постановлением Администрации Качканарского

‘ ' ' городСкого округа
от 24.01.2019 № 50